
2. TÝDEN
9.9. 2024 - 13.9. 2024

MOŘEPLAVCI Z 1.B

Mořeplavci milí, posečkejme ještě chvíli
na ostrově s písmenkem O!

Čekají nás další objevy a nová dobrodružství:-).
Těšme se, těšme se!

Co nám 2. týden přinese?

ČESKÝ JAZYK

čtení/psaní

Vyvozuji O,o, poznávám okem i hmatem tvary
písmene O – malé x velké, tiskací x psací.

Rozšiřuji si slovní zásobu na písmenko O.
Poslouchám pohádky a hraji je v divadélku ( O
červené karkulce, O Honzovi, O veliké řepě...

Učím se správnému držení těla a tužky při psaní.
Učím se hladit, míchat, mazat, utírat – hranou
ruky, z rohu do rohu. Udělám na papír A4 pěkný
ovál.

MATEMATIKA
Objevuji rytmus.

Počítám s číslicemi 0, 1, 2, 3.

Trénuji psaní číslice 0/ovál – z rohu do rohu/,
první x poslední

NÁŠ SVĚT
Jsem správný školák – poznávám školu, třídu,
svou skupinu. Učím se správným návykům.

Připravím se spolužáky něco dobrého na zub.



Co je ještě dobré vědět a na co ještě myslet u jednotlivých dnů:

Pondělí - V pondělí budeme mít opět lesní den (jen v případě velké
nepřízně počasí zůstaneme ve třídě- v neděli navečer pošlu
potvrzující zprávu edookitem). V tento den postačí batůžek,
svačinka a pití, klíče s čipem a LESNÍ DENÍK. V tento den máme 5
vyučovacích hodin, na oběd jdeme ve 12:50.

Úterý -. Budeme zkoušet první uvolňovací cviky:-) a natrénujeme si
foukání. V tento den máme 4 vyučovací hodiny, na oběd jdeme ve
12:00.

Středa - Poprvé si zacvičíme v tělocvičně:-)! V tento den máme 4
vyučovací hodiny jen někteří, na oběd však jdeme všichni ve 12:00.
Po obědě jdou některé děti ještě na výuku angličtiny.

Čtvrtek - Přinesu si vařečku. Budeme společně kuchtit.

Pátek - Přečteme si pohádku O červené Karkulce, O Honzovi –
mám li doma knížku pohádek, můžu si ji přinést do školy. Budeme
mít první centra aktivit.

TĚŠÍME SE NA VIDĚNOU V PONDĚLÍ:-).

Myška Janička a obě paní učitelky Jana a Zdeňka.



Info pro rodiče:

Údaje k platbě za školní a výtvarné pomůcky bude zasílat účetní školy
edookitem s vygenerovaným QR kódem. Vyčkejte, děkujeme za
trpělivost!

Lesní deník, který si mají děti přinést v pondělí do školy, dostaly od
šesťáků v lese. Některé děti jej mají ve škole v lavici, ale některé si jej
odnesli domů.

Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


